
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "M. PAGLIETTI" - PORTO TORRES
TTL Serale

dal 05 febbraio 2024TABELLONE CLASSI

LUN

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

MAR

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

MER

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

GIO

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

VEN

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

2P

Logistica

Elettrotecnica Lab

Elettrotecnica Lab

Diritto

Matematica

Storia

Inglese

Meccanica Lab

Italiano

Navigazione

Matematica

Meccanica

Diritto

Inglese

Navigazione Lab

Italiano

3P

Elettrotecnica Lab

Elettrotecnica Lab

Navigazione Lab

Italiano

Matematica

Inglese

Italiano

Meccanica Lab

Diritto

Diritto

Meccanica

Matematica

Navigazione Lab

Inglese

Storia

Navigazione

Orario Facile 10  Copyright© 1999-2018 mathema software®     www.orariofacile.com


