TABELLONE CLASSI		TTL Serale dal 05 febbraio 2024	
		2P	3P
LUN	17.00	Logistica	Elettrotecnica Lab
	18.00		Elettrotecnica Lab
	19.00	Elettrotecnica Lab	
	20.00	Elettrotecnica Lab	- Navigazione Lab
	21.00		-
MAR	17.00	Diritto	Italiano
	18.00	Matematica	
	19.00		Matematica
	20.00	Storia	Inglese
	21.00	Inglese	
MER	17.00	Meccanica Lab	Italiano
	18.00		
	19.00	Italiano	Meccanica Lab
	20.00		Diritto
	21.00	Navigazione	
GIO	17.00	Matematica	Diritto
	18.00		Meccanica
	19.00	Meccanica Meccanica	
	20.00	Diritto	- Matematica
	21.00		
VEN	17.00	Inglese	Navigazione Lab
	18.00		Inglese
	19.00	Navigazione Lab	Storia
	20.00		
	21.00	Italiano	Navigazione
	l		1